-1-

2019 年 4 月 26 日

各      位

会社名 キヤノン株式会社

代表者名 代表取締役会長 CEO

 御手洗 冨士夫

コード番号 7751

上場取引所（所属部） 東京、名古屋（以上第一部）

福岡、札幌

問合せ先 連結経理部長

  谷野 幸穂

 (TEL.03-3758-2111)

株式報酬型ストックオプションの発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月 28 日開催の取締役会において、株式報酬型ストックオプションとして 2019 年 4

月 26 日に発行する新株予約権の具体的な発行内容を決議いたしました。

当該取締役会においては、具体的な発行内容のうち、新株予約権の払込金額について､その算定方

法を決定しておりますが、本日の東京証券取引所における当社普通株式の取引の終値やその他の適

用すべき諸条件を元にブラック・ショールズ・モデルを用いて算定した結果、新株予約権１個当たり

228,100 円（１株当たり 2,281 円。払込金額と同額の報酬を支給し、払込みに代えて、当該報酬債権と

新株予約権の払込債務を相殺します）に確定しましたのでお知らせいたします。

なお、具体的な発行内容につきましては 2019 年 3 月 28 日付の「株式報酬型ストックオプションの発

行内容に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上